ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2009 года  №       316

г. Глазов

Об утверждении максимального ежемесячного размера

расходования бюджетных средств в 2009 году за пользование

служебной мобильной связью Главой муниципального

образования «Глазовский район» и главой

Администрации Глазовского района

  В связи с необходимостью ведения деловых переговоров по служебной мобильной

связи, учитывая утвержденную главными распорядителями бюджетную роспись на услуги

радиотелефонной связи на 2009 год, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить с 1 апреля 2009 года максимальный ежемесячный размер  расходования

бюджетных средств за пользование служебной мобильной связью в 2009 году Главой

муниципального образования «Глазовский район» и главой Администрации Глазовского

района в сумме по 500,0 (пятьсот) рублей.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«____»______________20__г.